nea adunarea generală ordinară din acest
an Duminecă în 20 Ianuarie {2 Februa
rie st. n.) 1908 la orele 3 p. m. în loca
lul său.

Domnii membrii neînscrişi încă pe a.
1908 sunt rugaţi, ca să grăbească a se în**
scrie ca să poată participa la aceasta adu
nare generală împreună cu toţi membrii
deja înscrişi.

Braşov, în 14 (27) Ianuarie 1908.
Comitelui casinei.

ULTIME ŞTIRI.
Viena, 27 Ianuarie. Intre dele

gaţii austriaci şi ungari s’au ivit mari
diferenţe în ce priveşte chestiunile
militare. Delegaţii ungari pretind în
semnate concesiuni naţionale.

Petersburg, 27 Ianuarie. In staţia
Scliisli un lucrător a fost călcat şi
ucis de tren.